



## Eşcinseller üzerinden suçlanan Hürriyet'in türbanlı yazarından Adnan Oktar'a yanıt

10 Şubat Cumartesi 2018 11:31



Hürriyet'in türbanlı yazarı Ayşe Baykal'dan Adnan Oktar'a yanıt.

Hürriyet'in türbanlı yazarı Ayşe Baykal, Adnan Oktar grubunun kendisine yönelik eleştirilerine yanıt verdi. Daha önceki yazısında Adnan Oktar'ı eleştirdiğini ifade eden Ayşe Baykal, "**Bildiğiniz üzere en son yazdığım yazımda Adnan Oktar'ı eleştirmiştım. Değil ülkemizde, dünyanın hiçbir yerinde pornografik dini sohbetlerin kabul görmeyeceğini yazmıştım. Davranış ve söylemleri sonucu kültürümüzü ve İslam dini aşağıladığını da eklemiştim**" şeklinde yazdı.

Ayşe Baykal'ın bu yazısı üzerine Adnan Oktar grubundan İbrahim S. Köprülü, sosyal medya hesabından Baykal'a eleştirilerini sıraladı. **İşte o eleştiriler:**

**İbrahim S. Köprülü** @Koprulu\_Seral - 8 Şub  
Takip et

1. Aydın Doğan'ın Hürriyetinde Ayşe Baykal gibi enteresan tiplere her zaman rastlanır.

Biraz yazılarına ve fikirlerine bakıldığında, Aydın Doğan niye onu Hürriyet'e almış anlaşılıyor.



**İbrahim S. Köprülü** @Koprulu\_Seral - 8 Şub

2. Ayşe Baykal, başındaki örtüsüyle, Allah'ın hükümlerini koruyan bir insan görünümünde ama yazılan Kuran'da yasaklanan filleri savunacak şekilde. Eşcinsellik Kuran'da haram bir fiil olarak belirtilmişken Baykal, bu konuyu sürekli savunan birisi olarak karşımıza çıkıyor.



**Ayşe Baykal**  
aysebaykalrenkli@gmail.com

**Yürüme orucu bozar mı?**  
30 Haziran 2015

LGBTİ'lerin yürüyüşüne Ramazan ayını sebep göstererek karşı çıkanlara sormak istiyorum; "Yürüme orucu bozar mı?"

Dinimiz eşcinsel birliktelikleri tasvip etmiyor. Tamam, da aynı dinin yasakladığı ve cezal hükümleri olan birçok yasak varken ve kimsenin sesi çıkmazken LGBTİ'lere gösterilen bu tepki nedir?

**İbrahim S. Köprülü** @Koprulu\_Seral - 8 Şub

3. Ayşe Baykal, yazılarının çoğunu homoseksüel haklarına ayırıyor. En önemlisi konu bu. Darwinizm, materyalizm, komünizm, faşizm eleştirilerine ise hiç girmiyor. Bunun eleştirilerine ise üst perdeden yazılar yazıyor.

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısından LGBTİ çıktı.



İstanbul Cevahir Grand Otel'de "Türkiye'nin Yeni AB İletişim Stratejisi" çerçevesinde, sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katıldığı Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı vardı. Katılım bir hayli fazlaydı ve ek salon açıldı.

**İbrahim S. Köprülü** @Koprulu\_Seral - 8 Şub

4. Ayşe Baykal teyze burada da. Cumhurbaşkanı'na gösterilen sevgiyi dini teminlerle eleştiriyor görüntüsü yaratıyor. Bu üslubunun ve bu yazılarının altında yatan Erdoğan rahatsızlığı ise hemen anlaşılıyor.



**Ayşe Baykal**  
aysebaykalrenkli@gmail.com

**Şirke doğru...**  
26 Mayıs 2015

Son günlerde Cumhurbaşkanı'na karşı yapılan sevgi tezahüratlarından sonra endişeye kapılanlardanım.

Bunun üzerine Ayşe Baykal da bugünkü yazısında bu eleştirilere yanıt verdi. Ayşe Baykal, üstünkörü bakıp eleştirmek yerine yazılarını okumalarından dolayı Adnan Oktar grubuna teşekkür etti. **Adnan Oktar grubunun kendisini eşcinsellerle ilgili yazıları yüzünden hedef aldığını belirten Ayşe Baykal, yazısına şöyle devam etti:**

"Adnan Bey! Sizi veya kediciklerinizi eleştiren kişi veya kurumlara karşı takındığınız düşmanca tavır sanırım bir tek ben değil, kimse anlamlandıramıyor. Elbette doğru olduğuna inandığınız veya inandırıldığınız davranış ve söylemlerinizi savunacaksınız ama bunu medenice yapmalısınız. Medeniyet; takım elbise giyip, kediciklere seksi danslar yapmakla olmayacağı gibi kendinizi savunmak yerine kişileri veya kurumları aşağılamaya çalışmakla da olmaz.

Eleştiri kaldıramıyorsanız televizyon programları yapmayı, kediciklerinizle birlikte kendinize gözlerden irak sessiz sakin bir dünya kurabilirsiniz. Kimsenin de itirazı olmaz.

Her ne kadar davranışlarınızı tasvip etmesem de zeki bir insan olduğunuzu düşünürdüm. Lâkin beni çok yanılttınız. Zira tüm yazılarımı taradıktan sonra;

- Öldürülen translarla ilgili LGBTİ Derneği ile yaptığım söyleşiye,

- Haksız bir saldırıya uğradığı için yazdığım Kerimcan Durmaz'ı,

- (Temel hak ve hürriyetleri elinden alınarak insan yerine dahi konulmadığı için intihar eden) Eylül Cansın'la ilgili yazılarımı temel alıp "Bu kadın yazılarının çoğunu homoseksüel haklarına ayırıyor, en çok önemseydiği konu bu." diyerek vurmaya çalışmışsınız ama olmadı.

"Elime geçen malzemeyi kullanayım." derken fena hâlde iftiracı oldunuz. Yazılarımın çoğunluğunun hangi konularda olduğunu bal gibi biliyorsunuz ama şeytan rahat bırakmıyor işte.

Dün yazdığımın bugün de arkasındayım; Türkiye Cumhuriyeti'nde hangi dini, etnik ve cinsel kimlik sahibi olursa olsun herkesin benim kadar, sizin kadar yaşam hakkı ve yaşam özgürlüğü vardır. Ve Türkiye Cumhuriyeti, laik bir ülkedir.

Dini sohbet adı altında yaptığınız yayınlardan rahatsız olanları Kur'an'daki haram veya helallerle vurmaya çalışmanıza da anlam veremiyorum ayrıca. Koskoca Kur'an-ı Kerim'de, din adına yaptığınız ve Müslümanları utandıran hareketlere yer buluyorsunuz da diğerlerine niye bulamıyorsunuz?

Elinizi kuvvetlendirmek adına "Bunun, Erdoğan rahatsızlığı da var zaten.' tezini ortaya nasıl attınız? Onu çözemedim açıkçası. Ayrıca çok demode bir davranış şekli oldu artık, bence değiştirin. Zira başı her sıkışan ya FETÖ'ye ya da Tayyip Bey'in arkasına saklanıyor. Bu durum çok sırtıyor, emin olun.

Estetik dünyasını takip ettiğiniz kadar gündemi takip etmeniz iyi olur. Hep görsellik, hep zevküsefa; nereye kadar? Biraz da zekâyâ yer verin artık.

Ben, sizin yani Adnan Oktar'ın, "kediciksiz" zamanlarını bilirim. Size inanan mütedeyyin insanları tanırım; vakti zamanında siyasi parti çalışmalarımızda "Yahudilik ve Masonluk" kitaplarını tanıtan, bugün ise birer kedicik olan İmam Hatip mezunu genç kızları tanırım. Bir gün dahi kendilerini kıracak bir sözüm olmamıştır. Tek temennim, bir gün gerçeği görmeleridir.

Yıllarca kadınların reklam için birer seks objesi olarak kullanılmasını eleştirdik biz; siz kalktınız, bunu din adına yaptınız.

Gözümüze baka baka dinimizi, kültürümüzü hatta kadınları aşağılamaya devam ediyorsunuz. Bizden de susmamızı istiyorsunuz. Yok böyle bir dünya Adnan Bey.

"Bana dokunanı yakarım!" mantığıyla hareket edip, sizi eleştirenleri tırım tırım didikleyene kadar kendinize çeki düzen verin. Ekran başında utandırdığınız Müslümanlardan özür dileyin.

Benden size açık çek; hakkımda istediğinizi yazabilirsiniz, tabii mert olmak kaydıyla."

**Odatv.com**

Hürriyet

türban

Ayşe Baykal

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

